
 
 
 

 
 
 

 
Stránka 1 z 3 

 

I. 

Benefiční aukce děl a darů od moravských umělců či donátorů charitativního spolku 

KORUNKA LUHAČOVICE, z.s. Výtěžek z aukce bude věnován na charitativní účely, konkrétní 

pomoc lidem, rodinám či organizacím i obcím v tíživých situacích, jako jsou například živelní 

pohromy, nemoci nebo handicapy.  

 

Informace k předmětu aukce jsou k dispozici na stránkách poskytovatele  

elektronicke-aukce.draspomorava.cz nebo na tel. +420 603 509 979. 

 

II. 

Zahájení elektronické aukce:  14. 10. 2024 v 11:00 hod. 

Ukončení elektronické aukce:  24. 10. 2024 v 19:40 hod. 

Místo konání elektronické aukce: elektronicke-aukce.draspomorava.cz  

 

Pokud v posledních 2 minutách před ukončením aukce nikdo z účastníků neučiní podání, je aukce 

ukončena v čase ukončení elektronické aukce. Pokud někdo z účastníků učiní podání v posledních 

2 minutách před ukončením aukce, čas ukončení aukce se posunuje o 2 minuty, a to i opakovaně. 

 

III. 

Dražební společnost MORAVA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41371  

se sídlem:  Zlín, Dlouhá 4433, PSČ: 760 01 

IČ:   262 75 953 

DIČ:   CZ26275953 

zastoupená:  Mgr. Pavlínou Woodhams, jednatelkou společnosti 

Bankovní spojení: č. ú. 700101101/0300, vedený u ČSOB, a.s. 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

KORUNKA LUHAČOVICE, z.s. 

zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 14670 

se sídlem:  Luhačovice, Bezručova 338, PSČ: 763 26 

IČ:  22875930 

DIČ:  CZ 22875930 

zastoupená: Veronikou Crha Záhorskou, předsedkyní spolku 

(dále jen „pořadatel“) 

 



 
Stránka 2 z 3 

 

IV. 

REPRODUKCE OBRAZU „NEBE NAD HOSTÝNEM“ OD JOSEFA RUZSELÁKA 

 

Malíř a grafik Josef Ruszelák se narodil roku 1938 v Nětčicích u Kroměříže. Ve svých osmi letech se 

spolu s rodiči přestěhoval do tehdejšího Gottwaldova a ve městě Zlíně žije umělec doposud. Třicet 

pět let se věnoval profesi výtvarníka zlínského divadla. Dával také výraz divadelním plakátům a 

programům coby propagační grafik. Spolupracoval s některými nakladatelstvími; například s 

Odeonem Praha či s Blokem Brno. Všestranně nadaný Josef Ruszelák se stal také autorem 

scénických výprav, zejména k pohádkám. Graficky upravoval knihy, ilustroval básnické sbírky.  

Do aukce věnuje malíř reprodukci obrazu s názvem Hostýnské nebe – pamětní DIGI TISK III., na 

plátně, 90x71 cm, 2024 (číslovaný, limitovaný, rámováno). 

 

Originál tohoto obrazu o velikosti 150x120 cm, 2014-2016, je od roku 2021 trvale umístěn v kostele 

Nanebevzetí Panny Marie v Kroměříži. Autor o inspiraci k obrazu: „Vzpomínky – jsou v celé mé 

tvorbě skryty v mých obrazech i grafice i fotografiích a já rád ty příběhy vyprávím, poodhaluji při 

setkáních s přáteli i na svých výstavách...“  

 

 

V. 

 

5.000, - Kč  

 

VI. 

 

                                                                               200, - Kč 

 

 

VII. 

 

4.000, - Kč 

 

 

VIII. 

 

1. Aukční jistota byla stanovena na částku 500, - Kč (slovy: pět set korun českých) a musí být uhrazena 

na účet poskytovatele č. účtu 700101101/0300, vedený u ČSOB, a.s., variabilní symbol je IČ nebo 

r.č. účastníka elektronické aukce, specifický symbol 10. 

2. Aukční jistotu lze složit kdykoliv před zahájením aukce či v jejím průběhu.  

3. Účastníkům aukce, kteří se nestanou vítězi a kteří složili aukční jistotu na účet poskytovatele, se 

aukční jistota nevrací a bude použita pro charitativní účely. 

 

 

 

 

 



 
Stránka 3 z 3 

 

 

IX. 

 

1. Podmínky pro účast v elektronické aukci:  

▪ Registrace na aukčním portálu elektronicke-aukce.draspomorava.cz 

▪ Přihlášení do aukce 

▪ Úhrada aukční jistoty 

2. Průběh elektronické aukce upravují Obchodní podmínky poskytovatele elektronického aukčního 

systému společnosti Dražební společnost MORAVA s.r.o. 

3. Elektronická aukce proběhne formou tzv. anglické aukce, tj. bude se dražit od předem stanovené 

Základní nabídkové ceny směrem nahoru prostřednictvím jednotlivých příhozů.  

4. Uchazeči jsou povinni zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo ohrozit průběh elektronické 

aukce, stabilitu systému, kterým bude elektronická aukce realizována, nebo jakkoli ovlivnit přístup 

jiných Uchazečů do systému, kterým bude elektronická aukce realizována. 

5. Jediným kritériem určujícím vítěze elektronické aukce je výše nabídky účastníka. To znamená, že 

nabídka bude podána minimálně ve výši nejnižšího podání nebo převýší nabídku učiněnou jiným 

účastníkem. Maximální příhoz není poskytovatelem elektronické aukce omezen. Vítězem se stane 

ten, jehož nabídka bude v okamžiku ukončení elektronické aukce nejvyšší. 

 

X. 

  

1. Vítěz elektronické aukce je povinen uhradit cenu nabídnutou v elektronické aukci v termínu do 

29.10.2024 v 18:00 hod., a to na účet poskytovatele - č. ú. 700101101/0300, variabilní symbol: r.č. 

nebo IČ vítěze aukce, specifický symbol 11.  

2. Aukční jistota, kterou vítěz elektronické aukce složil před započetím elektronické aukce, se 

započítává na cenu dosaženou v elektronické aukci. 

 

XI. 

 

Předmět aukce bude předán osobně po vzájemné dohodě. 

 

 

Ve Zlíně dne 1. 10. 2024 

 

Poskytovatel 

 

 

 

 

Mgr. Pavlína Woodhams     Veronika Crha Záhorská 

jednatelka společnosti      předsedkyně spolku 

Dražební společnost MORAVA s.r.o.    KORUNKA LUHAČOVICE, z.s.  

 

 

 

 

 

 

 


